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
pohjakuvissa. Esitteen 3D-visualisointikuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Ryhmäkeskus

Hormi

Ovi, MH, VH

Ovi, KPH, WC

Liukuovi

Alakatto tai kotelo

Ikkunan alareunan korkeus 
lattiasta millimetreissä

KPH = kylpyhuone

S = sauna

WC = erillis-wc

JK/PK = jääkaappi/pakastin

JK = jääkaappi

PK = pakastin

MIKRO = tilavaraus mikrouunille

APK = astianpesukone

SK = siivouskomero

PY = pyykkikomero

SK/PY = siivous-/

pyykkikomero
Pyykkikaappi 

Siivouskaappi

Siivous-/pyykkikaappi

Hyllykomero

Tankokomero

Tilavaraus 
pyykinpesukoneelle

Pesuallas ja peilikaappi

Wc-istuin

Kääntyvä suihkuseinä

Lattiakaivo

Suihku

Kiuas

Piirustusmerkinnät

Asunto Oy Oulun Uljas

Kunniamarssi,  90650 OULU

5.7.2022

Arkkitehtitoimisto HML Oy

RK Ryhmäkeskus

Hormi

Ovi, MH, VH

Ovi, KPH, WC

Liukuovi

Alakatto tai kotelo

Jääkaappi / pakastin

Liesitaso + uuni

Keittiöallas

Seinäkaappi ja laatikosto

AstianpesukoneAPK

Mikro-varausMIKRO

LIESI/
UUNI

Kiuas

Suihku

Lattiakaivo

Kääntyvä suihkuseinä

Wc-istuin

Pesuallas ja peilikaappi

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

Tankokomero

Hyllykomero

Siivous-/pyykkikaappi

Siivouskaappi

PyykkikaappiPY

SK

SK/PY

HK

TK

Käytetyt lyhenteet

ET = eteinen

KT = keittotila

OH = olohuone

MH = makuuhuone

VH = vaatehuone

KPH = kylpyhuone

S = sauna

JK/PK = jääkaappi/pakastin

JK = jääkaappi

MIKRO = tilavaraus mikrouunille

APK = astianpesukone

SK = siivouskomero

PY = pyykkikomero

SK/PY = siivous- / pyykkikomero

JK/PK

Jääkaappi
JK

Pakastin
PK

Seinäkaappi ja pöytäkaappi

PK = pakastin

Piirustusmerkinnät

Asunto Oy Oulun Uljas

Kunniamarssi,  90650 OULU

5.7.2022

Arkkitehtitoimisto HML Oy

RK Ryhmäkeskus

Hormi

Ovi, MH, VH

Ovi, KPH, WC

Liukuovi

Alakatto tai kotelo

Jääkaappi / pakastin

Liesitaso + uuni

Keittiöallas

Seinäkaappi ja laatikosto

AstianpesukoneAPK

Mikro-varausMIKRO

LIESI/
UUNI

Kiuas

Suihku

Lattiakaivo

Kääntyvä suihkuseinä

Wc-istuin

Pesuallas ja peilikaappi

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

Tankokomero

Hyllykomero

Siivous-/pyykkikaappi

Siivouskaappi

PyykkikaappiPY

SK

SK/PY

HK

TK

Käytetyt lyhenteet

ET = eteinen

KT = keittotila

OH = olohuone

MH = makuuhuone

VH = vaatehuone

KPH = kylpyhuone

S = sauna

JK/PK = jääkaappi/pakastin

JK = jääkaappi

MIKRO = tilavaraus mikrouunille

APK = astianpesukone

SK = siivouskomero

PY = pyykkikomero

SK/PY = siivous- / pyykkikomero

JK/PK

Jääkaappi
JK

Pakastin
PK

Seinäkaappi ja pöytäkaappi

PK = pakastin

Piirustusmerkinnät

Asunto Oy Oulun Uljas

Kunniamarssi,  90650 OULU

5.7.2022

Arkkitehtitoimisto HML Oy

RK Ryhmäkeskus

Hormi

Ovi, MH, VH

Ovi, KPH, WC

Liukuovi

Alakatto tai kotelo

Jääkaappi / pakastin

Liesitaso + uuni

Keittiöallas

Seinäkaappi ja laatikosto

AstianpesukoneAPK

Mikro-varausMIKRO

LIESI/
UUNI

Kiuas

Suihku

Lattiakaivo

Kääntyvä suihkuseinä

Wc-istuin

Pesuallas ja peilikaappi

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

Tankokomero

Hyllykomero

Siivous-/pyykkikaappi

Siivouskaappi

PyykkikaappiPY

SK

SK/PY

HK

TK

Käytetyt lyhenteet

ET = eteinen

KT = keittotila

OH = olohuone

MH = makuuhuone

VH = vaatehuone

KPH = kylpyhuone

S = sauna

JK/PK = jääkaappi/pakastin

JK = jääkaappi

MIKRO = tilavaraus mikrouunille

APK = astianpesukone

SK = siivouskomero

PY = pyykkikomero

SK/PY = siivous- / pyykkikomero

JK/PK

Jääkaappi
JK

Pakastin
PK

Seinäkaappi ja pöytäkaappi

PK = pakastin

Jääkaappi / pakastin

Jääkaappi

Pakastin

Liesitaso + uuni

Keittiöallas

Seinäkaappi ja laatikosto

Seinäkaappi ja pöytäkaappi

Astianpesukone

Mikro-varaus

ar. 700



Pohjola Rakennus Oy Suomi  

Typpitie 1, 90620 Oulu 

020 7759 680    

kodit.oulu@pohjolarakennus.fi

oulunuljas.fi 

pohjolarakennus.fi

Teemme uusia mukavuusalueita
Pohjola Rakennus rakentaa uusia mukavuusalueita ympäri maata yli 30 vuoden 

kokemuksella. Tyytyväiset asukkaat ovat paras referenssimme – samoin mukava 

työyhteisö. Menestyksen takana on osaamisen jatkuva kehittäminen sekä 
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